DO MUNICÍPIO, demonstração de interesse da Controladoria conforme fls. 37 (verso) / 38, 

parecer jurídico às fls. 99/101, Termo de Concordância dos LOCADORES à fl. 119, manifestação 

da Secretaria de Administração à fl. 137 e despacho de autorização do Secretário de 

Administração à fl. 168; Valor mensal de R$ 17.554,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta 

e quatro reais); e vigência: 60 (sessenta) meses. 

Processo Administrativo nº 03.515/2024; Contrato nº 018/2025; Locatário: Município de 

Osasco/Secretaria de Administração; Locadores: FELIPE GOUVEIA VIEIRA E 

LUCIVANIA VITORIA BONATTO VIEIRA; Assunto:

[...]

da Secretaria de Assistência Social - SAS, a demonstração de interesse da SAS à fl. 14, Termo 

de Concordância dos LOCADORES à fl. 49, manifestação da Secretaria de Administração à fl. 

58, parecer jurídico às fls. 78/81 e despacho de autorização do Secretário de Administração à 

fl. 94; Valor mensal de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais); e vigência: 60 (sessenta) meses. 

Processo Administrativo nº 00.812/2025; Termo de Cooperação Técnica nº 005/2025; 

Município de Osasco/Secretaria de Comunicação; UDIAÇO COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE 

FERRO E AÇO LTDA.; Assunto: O presente Termo tem por objeto a realização de 01 (um)

[...]

1.213 - 1.214, AUTORIZO a prorrogação da 

vigência do Termo de Colaboração nº 002/2024, celebrado com a ASSOCIAÇÃO 

QUINTAL MÁGICO, inscrito no CNPJ nº 03.301.548/0001-60, por mais 12 (doze) 

meses, a contar de 12 de abril de 2025, pelo valor total de R$ 2.752.800,00 (dois 

milhões, setecentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais). 

Osasco, 09 de abril de 2025. 

Antônio Cláudio Flores Piteri 

Secretário de Educação   

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA

CONSELHO DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA 

Aos vinte e quatro dias do mês de março de 2025 na sede da Secretaria de Emprego, Trabalho e

[...]

Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: FERREIRA B2G LTDA 
OBJETO: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de Ferramentas Elétricas para suprir 
as necessidades das unidades operacionais das secretarias da prefeitura do Município de 
Osasco 
VALOR: R$ 43.381,43 (Quarenta e três mil, trezentos e oitenta e um reais e quarenta e três 
centavos) 
VIGÊNCIA: 1 ANO – CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2025. 
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 90.054/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.234/2024

[...]

Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: PLANED COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
OBJETO: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de Ferramentas Elétricas para suprir 
as necessidades das unidades operacionais das secretarias da prefeitura do Município de 
Osasco 
VALOR: R$ 12.040,00 (Doze mil e quarenta reais) 
VIGÊNCIA: 1 ANO – CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2025. 
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 90.054/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.234/2024                                                           
DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025

[...]

Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: DIOGO EMANUEL KUHN & CIA LTDA  
OBJETO: Ata de Registro de Preços para Fornecimento de Ferramentas Elétricas para suprir 
as necessidades das unidades operacionais das secretarias da prefeitura do Município de 
Osasco 
VALOR: R$ 9.911,00 (Nove mil, novecentos e onze reais) 
VIGÊNCIA: 1 ANO – CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2025. 
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 90.054/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.234/2024